
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
„DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2006 M. SPALIO 26 D. 
SPRENDIMO NR. T-292 „DöL  PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ 

PASLAUGŲ CENTRO PAREIGYBIŲ, ETATŲ IR DARBUOTOJŲ PAREIGINIŲ ALGŲ 
KOEFICIENTŲ PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 
2007 m. kovo 1 d. Nr. T-54 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausyb÷s 2006 m. rugs÷jo 27 d. nutarimo Nr. 954 „D÷l Lietuvos Respublikos 

Vyriausyb÷s 1993 m. liepos 8 d. nutarimo Nr. 511 „D÷l Biudžetinių įstaigų ir organizacijų 

darbuotojų darbo apmok÷jimo tvarkos tobulinimo“ pakeitimo“ 3 priedu ir atsižvelgdama į Pakruojo 

nestacionarių socialinių paslaugų centro 2007 m. vasario 15 d. raštą Nr. 39, Pakruojo rajono 

savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Iš dalies pakeisti prie Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. spalio 26 d. 

sprendimo Nr. T-292 „D÷l  Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro pareigybių, etatų ir 

darbuotojų pareiginių algų koeficientų patvirtinimo“ prid÷tą sąrašą:  11 eilut÷s grafoje  

„Koeficientas“ vietoje  „7,7“ įrašyti „8,8“. 

 

 

 

 

Meras      Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


